
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marika Jabůrková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení logistiky Policie České republiky při mimořádných 

událostech 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou, ke které je minimum dostupných 

zdrojů. Práce je v odpovídající struktuře, je zaměřena v teoretické části na vysvětlení 

základních pojmů, organizační složení policie a vysvětlení pojmu logistika. Použité vědecké 

metody odpovídají potřebám zpracované práce.  

V praktické části se autorka zabývá vybranými mimořádnými událostmi v působnosti 

obvodního oddělení P ČR v Uherském Hradišti. Jedná se o události v oblasti dopravy, 

v oblasti udržení veřejného pořádku při sportovní akci.  

Některé údaje – např. statistiky a dotazníkového šetření měly být uvedeny v příloze, práce je 

rozsáhlá – celkem 86 stran a málo přehledná. 

V práce se vyskytují formální nedostatky z hlediska zásad psaní odborného textu (nejednotné 

odrážky a způsob jejich ukončení, autorka nerozlišuje rozdělovník a spojovník, některé 

odstavce začínají malým písmem a další. 

 



 2/2 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Kdo a které orgány policie ČR plní úkoly v oblasti logistiky? 

2. Proč jste v práci kladla velký důraz na materiálně – technické zabezpečení Policie ČR?  

3. Na str. 71 uvádíte logistické náklady. Vyhodnoťte je. 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


